—REYNOSA—

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

OBIERNO MUNICIPAL DE del Municipio de Reynosa Tamaulipas
YN O S A R.F.C. CMA-050207-9L6 .
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
ADMINISTRACION 2021 - 2024 Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

TELEFONO: 8999246498
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Numero ‘de” Orden

No. REQUISICION

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO 34822
NOMBRE: ___ BIENES Y SERVICIOS FYM SA DE CV FECHA 11/03/2022
DIRECCION: _ CALLE: OCCIDENTAL No. 508 Int: A entre CALLEJON A, COL. PROL. LONGORIA, CP: 88699
CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS COORDINACION 546
CODIFICACION:
S(2S- 25| - O ¢
53277 26— ) O O
P0432 '

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. _CANT.

ESPECIFICACION

P. UNITARIO

COSTO TOTAL

20.0000 p-1-3-5-351-4102
15.0000 p-1-3-5-351-4102
15.0000 p-1-3-5-351-4102
15.0000 b-1-3-5-351-4402

'0.0000 p-1-3-5-351-4102
25.0000

546 DEPT. TOMAS Y DESCARGAS / PARA CUADRILLAS DEL

TEFLON DE 3/4

ROLLO DE SOLDADURA

BOTES DE PASTA SOLDARIN

BOTES DE PEGAMENTO P/PVC DE 1/2" DE 1/2 LTS.
MTS. DE LA

HOJAS DE SEGUETAS

DEPARTAMENTO

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:

TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

30
5 DIAS

ALMACEN

6.2600
506.0000
228.8600
188.0200

15.5000
40.8000

SUBTOTAL §
LVA.$

[ 15;29840—

125.20
7,590.00
3,432.90
2,820.30

310.00
1,020.00

1,223.87
16,522.27

TOTAL $

CONTROL PRESUPUESTAL

“ COMPRAS




